
M
platné ke dni: 26.5.2019, 17:51

PODMÍNKY PRODEJE
V mém albu naleznete soukromé věci - moje a nebo někoho z mých blízkých. Dále pak také pár věcí pro sběratele - z mé
sbírky a nebo ze sbírky někoho z mých blízkých.

  Předmětem prodeje nebo výměny je vždy pouze to, co je v popisu! U věcí na prodej je vždy uvedená cena za věc - bez
nákladů na dopravu. Hodnota výměny není prodejní cena - prodejní cena je vždy nižší a hodnota výměny vyšší!

  U každé nabízené věci je popis, foto. Pokud by se náhodou stalo, že by se foto nenahrálo k inzerátu, tak mi napište a já Vám
ho ráda pošlu. Pokud si nejste něčím jistí, tak mě kontaktujte. Co se týče sběratelských věcí / hraček, vezměte na vědomí
jejich věk, stav, apod. Upozorňuji, že neručím za nastavení Vašeho PC monitoru! Neposkytuji slevy nebo věci zdarma za
fiktivní vady, apod. - toto uvádím pro ty, které mají jako hobby vymýšlet si něco, co není a praktikují to vůči prodejcům!
Neposkytuji záruku na použité a nošené věci.

  U věcí vždy uvádím velikost, na kterou ve skutečnosti odpovídají! A to proto, že od výrobců to velmi často nesouhlasí a navíc
má každý jiné číslování. Vezměte to na vědomí!

  PRO KUPUJÍCÍ:

  Způsoby platby > dle domluvy, ale preferuji osobní převzetí nebo platbu na účet. Na dobírku nezasílám! Standartní doba
platby = do 7 dní.
  Způsoby zaslání > ČP - doporučeně nebo cenně (dle hodnoty věci / věcí v balíčku).
  Zasílám do > ČR, SR, zahraničí - až na nějaké výjimky.

  PRO ZÁJEMCE O VÝMĚNU:

  Měním za to, co mám uvedeno v albu: Sháním - výměnou. A mám zájem pouze o originály!

  UDĚLOVÁNÍ HODNOCENÍ:

  Jako kupující uděluji hodnocení po obdržení věci (pokud je vše v pořádku, v opačném případě kontaktuji prodejce). Jako
prodávající uděluji hodnocení po obdržení hodnocení od kupujícího. U výměny je to vždy individuální záležitost.

  DÁREK ZDARMA PRO KUPUJÍCÍ:

  Každý kupující obdrží dárek zdarma při nákupu věci / věcí z mého alba, pokud si o něj napíše. U značkových věcí, které jsou
ve slevě, je zapotřebí předchozí konzultace u výběru dárku a následného schválení nebo zamítnutí z mé strany. Na věci
vystavené pod výměnou se nevztahuje dárek. A to samé platí při poskytnutí individuální slevy / slev. Také se dárek nevztahuje
na nákup učebnic a knih.

  AKCE = 3 + 1 ZDARMA

  Tato akce platí pro nákup oblečení, obuvi, kosmetiky, atd. Věc zdarma není možné vybrat z alba. Ale kupující si může
požádat o velikost, jakou by chtěl a já se mu dle toho pokusím vyhovět (platí u oblečení a obuvi). Věc zdarma kupující obdrží,
pokud si o ni napíše.

  INFORMACE PRO VŠECHNY:

  Zájemci, kteří nepotvrdí koupi nebo výměnu do 2 dnů (48h) od dotazu, budou anulováni! Neblokujte věci, o které nemáte
zájem!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

